КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КОЗУЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

30.11.2018 г.         №321

Об утверждении специальной

оценки условий труда КГБУЗ «Козульская РБ»

В целях реализации ст.212 Трудового Кодекса РФ и организации работы по

проведению специальной оценки условий труда в КГБУЗ «Козульская РБ», и

в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О

специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты специальной оценки условий труда,

содержащиеся в сводной ведомости результатов специальной оценки

условий труда (Приложение № 1).

2. Бухгалтеру расчетной группы Скотницкой Н.М. снять вредность в

размере 12% от должностного оклада с 01.12.2018 года с сотрудников,

указанных в Приложении № 2 на основании сводной ведомости результатов

специальной оценки условий труда Приложение №1 таблицы №2 пункт 19

(Повышенный размер оплаты труда).

3. Начальнику информационного отдела Скотницкому С.С. организовать

размещение на официальном сайте КГБУЗ «Козульская РБ»в сети интернет

сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий

труда (Приложение №1).

4. Специалисту по охране труда Галичиной В.П. обеспечить

архивирование и хранение результатов проведения специальной оценки

условий труда, в соответствии с требованиями законодательства.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач                                    М.В.Черных

 Приложение №2

Список сотрудников

1. Бурень Анна Анатольевна-бухгалтер

2. Любецкая Светлана Николаевна-бухгалтер

3. Сарварова Лариса Алексеевна-бухгалтер

4. Малахова Ольга Анатольевна-бухгалтер

5. Тихомирова Оксана Владимировна-бухгалтер

6. Скотницкая Наталья Михайловна-бухгалтер

7. Артюшкина Олеся Евгеньевна-экономист (специалист по

закупкам)

8. Фадеева Ольга Владимировна-экономист

9. Сычёва Елена Викторовна-юрисконсульт (специалист по

закупкам)

10.  Смирнова Наталья Ивановна- юрисконсульт

11.  Сычёва Марина Викторовна- секретарь руководителя

12.  Кожедуб Татьяна Сергеевна-главная медицинская сестра

13.  Велькер Оксана Анатольевна-оператор

14.  Войтюк Татьяна Анатольевна-оператор

15.  Трошина Татьяна Афанасьевна-оператор

16.  Растомешина Наталья Ивановна-оператор

17.  Алехина Анастасия Юрьевна-оператор ЭВМ

18.  Стратенюк Анастасия Андреевна-оператор ЭВМ

19.  Смирнова Анна Викторовна-оператор ЭВМ

20.  Печенева Екатерина Анатольевна-оператор ЭВМ

21.  Киселева Марина Владимировна-оператор ЭВМ

22.  Терентьева Светлана Николаевна-администратор

23.  Скотницкий Сергей Сергеевич-начальник информационного

отдела

24.  Зыков Евгений Николаевич-программист

25.  Онофраш Ирина Юрьевна-программист

26.  Подкопаева Татьяна Александровна-статистик

27.  Селецкая Ирина Анатольевна-заместитель главного врача по

экономическим вопросам

28.  Никитухина Татьяна Ивановна-главный бухгалтер

29.  Помазан Светлана Юрьевна-заместитель главного врача по

медицинскому обслуживанию населения

30.  Черных Майя Валентиновна-главный врач